a operar como prestadores de serviços financeiros e de arrecadação.  

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS  

Objetivando a instrução do processo, informamos que foram realizadas pesquisas no site do 

PNCP sobre os preços praticados para o objeto desta contratação, estimando-se o montante 

em R$ 30.459,00 (trinta mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais). 

A pesquisa de preços foi realizada conforme estabelecido no art. 23 da Lei 14.133/2021. 

10. DAS OBRIGAÇÕES ENTRE AS PARTES: 

10.1. DA CONTRATANTE 

a) Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com